



Woksås Pad Thai 120g

Märke : Blue Dragon

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x120g

Ingredienser

Vand/Vann/Vatten, glukose-fruktose sirup/glukos-fruktossirap, sukker/socker, modifieret/-sert/-erad majsstivelse/maissstivelse/majsstärkelse, lys sojasauce/soyasaos/sojasås (3%) [vand/vann/vatten, salt, SOJABønner/SOYABÖNNER/SOJABÖNOR, ristet/rostat HVEDE/-TE/VETE, sukker/socker, alkohol], stegte/stekt/stekta løgflager/løkflak/lökflingor [palmolie/-olje/-olja, HVEDEMEL/HVETEMEL/VETEMJÖL, løg/løk/lök, vand/vann/vatten, salt], hvidløgpulver/hvitløkspulver/vitløkspulver (3%), spriteddike/vineddik/ättiksprit, koncentreret/konsentret/ koncentrerad tamarindpulp/tamarindmassa (2%), rapsolie/-olje/-olja, salt, chiliflager/-flak/-flingor, farvestof/fargestoff/färgämne (paprikaekstrakt/-extrakt). Kan også/även inneholde/innehålla spor/spår av JORDNØDDER/PEANØTTER/JORDNÖTTER, og/och NØTTER/NØDDER/NÖTTER.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	672 kj
Energi	159 kcal
Fett	3,3 g
Varav mättat fett	0,9 g
Kolhydrat	31 g
Varav sockerarter	22 g
Protein	0,8 g
Salt	1,3 g

Allergener

Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	Ja